plazo de quince días desde la notificación del presente acuerdo, como 
trámite previo a la formalización de la adjudicación.   

Así mismo, de conformidad con lo dispuesto en la Cláusula diez 

del Pliego, el concesionario vendrá obligado al pago de un canon anual 
por la cantidad de seiscientos un euros con un céntimo (601,01 €), en 
la forma prevista en la citada Cláusula.  

Y no habiendo más asuntos que tratar, por la Presidencia se levanta la 
misma y se extiende la presente Acta que, tras su lectura, firman los 
asistentes, de lo que, como Secretario doy fe, en el lugar y fecha “ut

[...]

mediante carta de fecha 25 de Octubre de 2.002 de la 
transferencia del importe de los daños causados. 

Con fecha 7 de Noviembre de 2.002 se ha procedido por la 

Compañía Allianz, Seguros y Reaseguros, S.A., al ingreso mediante 
transferencia de la cantidad de Trescientos Noventa y Siete Euros (397 
Euros), a través de la cuenta que el Ayuntamiento de Roquetas de Mar 
tiene concertada con Cajamar, dando lugar en la Caja Municipal del 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar al número de ingreso    20020021175. 

Por lo expuesto, y dando que se ha satisfecho la cantidad